UK190282
UK190282
tehalit.UK Kanał do wylewki podłogowej 2-komorowy 190x28mm stal
Specyfikacja techniczna
Wymiary
Wyso​kość  28 mm
Szero​kość  190 mm
Długość  2000 mm
Wewnętrzny prze​krój poprzeczny  5320 - 5320 mm²
​Pojem​ność
Maks. liczba kabli (Ø11mm, wypeł​nienie
50%, bez urządzeń)  21
Sprzęt
Pokrywa odłączalna  Tak
Liczba prze​gród  2 - 2
Instalacja, montaż
Montaż systemu instalacji podłogowej na  W wylewce
Materiały
Materiał  Stal
Obróbka  Ocyn​ko​wany
Warunki użyt​ko​wania
Maks. obcią​żenia  1,50 - 1,50 kN
Z zastrzeżeniem zmian technicznych